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Reumatikerdistriktet Östergötland 

Org.nr:  82 20 01-6110  

Hemsidan:  www.ostergotland.reumatikerforbundet.org 

Bankgiro:  5458-1236  

Adress:  Västra vägen  32  582 28 Linköping 

Telefon:  013 - 12 68 55 

Fax:   013 - 10 17 91 

E-post:  reumatikerdistriktet.ostergotland@fontanen.org 

Kansli:  Öppettider  Tisdag - Fredag kl. 09.00 - 12.00 

 

Reumatikerdistriktet Östergötland 

Styrelse 

Ordförande 

Karin Eriksson  013-570 72  070-306 10 10 oskarsberg@hotmail.com 

Kassör   Vakant 

Vice ordförande  

Maigun Hjalmarson 013-12 64 02 0709-38 10 54 maigun.h@bredband.net 

Ledamot 

Lotta Genzel  011-17 21 03 070-652 38 14 lottag128@telia.com 

Lars Cöster  013-12 37 27    lars.coster@telia.com 

Britt-Marie Andersson 0142-263 57 070-625 01 44 

Birgitta Strömstedt 0122-192 95 070-375 60 74 hans.stromstedt@telia.com 

Utgivning & manusstopp 

Manusstopp nr.2 1 april 2017 

Utgivning maj 2017 



 

3 

Reumatikerdistriktet Östergötland 

Forskardagen 2016, blev inställd. 

Tomas Skog på reumatologen i Linköping ordnade den tillsammans med Lars Cöster. 
De vill veta vad medlemmarna villa ha. 
Föreläsningar om smärta, någon speciell diagnos eller veta mer om forskningen som bedrivs 
med medel från Reumatikerförbundet. 

Hör gärna av er till mig med era önskemål senast 1 april så vi kan tillgodose era önskemål och 
på bästa sätt kunna genomföra dessa till  hösten 2017 
Telefon: 0703-06 10 10 eller e-post: oskarsberg@hotmail.com 

KARIN ERIKSSON  

Ordförande har ordet 

Hej! 
Här kommer andra numret av R-Östergötland. Vi skriver redan 2017, det gamla året gick 
helt plötsligt väldigt fort, man hinner inte riktigt med. 
Vi har nu 2017 framför oss nästan alldeles orört! Det är som en tom sida bara att fylla med 
bra saker och olika aktiviteter. Reumatikerdistriktet och föreningarna, kommer här med olika 
förslag, som kan vara intressant för er medlemmar. 

Distriktet kommer att ordna: 

En dag med politikerutfrågning, där vi kan få veta hur politikerna tänker, man kan också 
ställa frågor om saker som berör oss.  

Må bra dagar, på Högby spa-anläggning den 18-19 oktober, blev mycket lyckade. 
Distriktet kommer att satsa på ett besök till under våren 2017. 

En lättvårdsresa kommer det också att bli hösten 2017. 
Läs mera om dessa aktiviteter på annan plats i denna tidning. Se också distriktets hemsida. 

Föreningarna kommer att ordna flera olika aktiviteter, varav en del finns med på respektive 
förenings sidor i denna tidning. 
Övrigt kommer att finnas i andra utskick och på föreningarnas hemsida. 

Höstens Forskardag blev vi tvungna att ställa in på grund av för få anmälda. 
Den görs tillsammans med reumatologkliniken i Linköping. 

Är det så att du har mailadress men ej meddelat den till reumatikerdistrikt eller förening, 
gör det så får du information och påminnelser om olika aktiviteter. 

Avslutar med att önska er en god fortsättning på det nya året! 

KARIN ERIKSSON 
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Reumatikerdistriktet Östergötland 

Aktiviteter 

Mars 

lördag 18 mars 10.00- Distriktsstämma Linköping 

Distriktets föreningar skickar representanter från sin förening, antal representanter bestäms 

av medlemsantalet vid årsskiftet. 

 

April 

8 april En dag med politikerutfrågning  
Var med och påverka politikerna att driva våra frågor. 

Kl.10.30 – 15.00 planeras en utfrågning av politiker i Regionen. 

Program 
10.30-  Avprickning och kaffe/the. 
11.00-12.00 Går vi igenom frågor till politikerna som du tycker är viktiga. 
12.00-13.00 Lunch 
13.00-15.00 Politiker på plats och utfrågningen kan börja. 

Några förslag på frågor: 
Att, inrätta vårdcentraler som är särskilt kunniga på, bemötande och  
rehabilitering av patienter med kronisk generell värk, typ fibromyalgi. 

Att, återinförande av klimatvården genomföres. 

Att, korta ner väntetider för återbesök. 

Att, man blir erbjuden friskvård som alternativ till bassängträning. 
 

Har du frågor redan nu till region/landstingspolitiker? 
Hör av dig till Reumatikerdistriktets kansli, senast 12 mars 2017. 
Du kan också ta med frågor till mötet. 
 

Kostnad 100 kr/medlem, 110 kr/icke medlem, betalas till bankgiro 5458-1236. 
Anmälan senast 12 mars till Reumatikerdistriktets kansli. Glöm ej ange eventuell allergi. 
Telefon: 013-12 68 55 eller e-post reumatikerdistriktet.ostergotland@fontanen.org 
 
Välkomna till en spännande dag önskar 
Lars Cöster, Britt Skårstedt och Karin Eriksson 

 

mailto:reumatikerdistriktet.ostergotland@fontanen.org
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Reumatikerdistriktet Östergötland 

 26-27 april  Må bra dagar 
Högby SPA anläggning utanför Borensberg. 
Vi börjar med lunch kl. 12.00 den 26:e och slutar med lunch kl. 13.00 den 27:e. 
En kostrådgivare, en sjukgymnast och en reumatolog kommer att medverka. 
Vi får tillgång till varmvattenbassäng, där vi kommer att ha bassängträning, bastu och  
badtunna utomhus. 
Vi har reserverat 16 platser. 
 
Kostnad 400 kr/deltagare Enkelrum kostar 350 kr extra. Betalas till bankgiro 5458-1236 
Anmälan senast den 10 april till distriktets kansli ange diagnos samt eventuell allergi. 
Telefon: 013-12 68 55 eller e-post reumatikerdistriktet.ostergotland@fontanen.org. 
 
Välkomna önskar 
Karin Eriksson och Maigun Hjalmarson 

Rehabiliteringsresa till kurorten Héviz i Ungern 
 
Datum: 17 september - 01 oktober 2017 
Flygresa: Skavsta–Budapest Budapest–Skavsta 
Kostnad: 13 950 kr del i dubbelrum 15 250 kr enkelrum 
Läkarundersökning och 24 behandlingar ingår samt halvpension. 
 
Reumatikerdistriktet i Östergötland anordnar för sina medlemmar (3 kalenderår) en  
rehabiliteringsresa till kurorten Héviz i Ungern. 
Du måste kunna klara Ditt bagage på egen hand. 
Alla kan söka, men företräde ges till de, som inte deltagit i någon av distriktets resor de  
senaste 3 åren (kalenderår) och varit medlem i 3 år (kalenderår). 
Uttagning sker av reumatolog, som bedömer efter läkarintyget, inte äldre än 1 år. 
 
Du kan söka olika fonder, dels från Reumatikerförbundet och dels från Reumatikerdistriktet 
(beviljas vart 3 år, kalenderår). 
OBS! Fondansökan till Reumatikerförbundet skall vara inne senast 15 januari 2017. 
Distriktsstyrelsen söker regionsbidrag, som fördelas till de som blir antagna. 
 
Anmälningsblankett, blankett för läkarintyg och fondansökan finns på distriktets kansli.  
Telefon: 013-12 68 55 eller e-post reumatikerdistriktet.ostergotland@fontanen.org 
 
Sista anmälningsdag: 31 mars 2017 Intresseanmälan kan lämnas nu. 
 
Karin Eriksson  Maigun Hjalmarson 
013–570 72  013–12 64 02 

mailto:reumatikerdistriktet.ostergotland@fontanen.org
mailto:reumatikerdistriktet.ostergotland@fontanen.org
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Reumatikerdistriktet Östergötland 

 Ungern 2 – 17 september 2016 

 
Den 3:e september mötte vi varandra, 11 förväntansfulla reumatiker, för att resa mot Ungern. 
Flygresan gick bra och väl framme i Budapest träffade vi vår guide Judith för vidare transport 
till Héviz. Efter tre timmar i en mycket varm buss kom vi fram till Hotell BM Sanatorium 
därpå- och fick våra rum. Lite problem med rummen var det, men det löste sig till största 
delen dagarna därpå. 
 
Efter välbehövlig sömn gav vi oss ut för att se oss omkring. Några hade varit i Héviz tidigare 
och kunde visa dem som var där för första gången lite av orten. Vi fick även veckornas första 
”happening”, vi blev bjudna på gulaschsoppa. 
Héviz är en liten ort känd för sina medicinska behandlingar och termalbad. Vi upptäckte 
också att det fanns mycket vackra planteringar och amplar. 
 
Måndag förmiddag träffade vi läkare och denne ordinerade sedan lämpliga behandlingar för 
var och en. Behandlingarna kunde vara lerinpackningar, massage, TENS med mera. Vi får 
inte glömma ”slangmannen” som gav vattenmassage. Behandlingarna fortsatte sedan dag  
efter dag efter dag ….. 
 
Vi måste också nämna maten. Fin frukostbuffé med diverse att välja på. Vi fick sedan välja 
om vi ville ha frukost eller middag varje dag. Som tur var hade guiden Judith översatt  
matsedeln till svenska. Ingen av oss klarade ungerska, så utan översättning vet man aldrig vad 
vi hade fått att äta. 
 
Nöjen då? Var det bara behandlingar eller gjorde vi något annat? 
Det man kan säga är väl att orken tröt efter behandlingarna. Dessutom var det 30 grader 
varmt i skuggan på dagarna så vila var behövligt. Men lite annat gjorde vi; gick på ”stan” och 
tittade och shoppade, åkte sightseeing med tufftuff-tåg, var på kvällskonsert i den vackra blå 
kyrkan samt var ute och åt tillsammans flera gånger. 
Vi var även på en trevlig gemensam eftermiddagsutflykt till Balatonsjön och åkte hjulångare. 
Efteråt gick en del runt lite i orten Keszthelgy. 
 
Några av oss var också och badade i Termalsjön i Héviz. Vattnet var 33 – 34 grader varmt  
(är aldrig under 22 grader) och har mycket mineraler och gaser. I termalsjön får ingen simma 
utan bara flyta med eller utan hjälpmedel. Som sjuk får man bada i max 30 minuter och som 
frisk max 60 minuter och det beror på alla mineralerna och gaserna. 
 
Men allt har ett slut och efter två veckor var det dags att lämna Héviz och åka hem till  
Sverige igen. 
Vi har fått nya upplevelser och nya vänner. Så tack alla reskamrater för två trevliga veckor. 
Anette, Katarina och Anne-Marie 
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Reumatikerdistriktet Östergötland 

 EFTERLYSNING 

Distriktet medverkar i artrosskolor som Regionens Rehabavdelningar håller i. 
Artrosskolorna har blivit väldigt populära. Vi behöver flera informatörer som kan åka ut och 
berätta om hur det är att leva med smärta och hur man kan gå vidare i livet efter diagnosen. 
Du behöver vara utåtriktad, ha bil och kunna prata med folk. 
Utbildning för detta finns, ersättning ges med speciellt riktade medel från  
Reumatikerförbundet samt reseersättning.  
Du kan vara med på ett par skolor för att veta lite mer vad det handlar om. 

Kontakta Maigun Hjalmarsson 013-12 64 02, maigun.hjalmarsson2014@bredband.net  

Gemensam information för distrikt och föreningar 

 

Föreläsningar och medlemsmöten 

Alla är välkomna att gå på en annan förenings aktivitet till samma pris som icke medlem. 

Vill man bli medlem i fler föreningar betalar man 98 kr per förening och har då samma  

rättigheter som den föreningens medlemmar. 

Reumatikerdistriktet samverkar med föreningarna på vissa föreläsningar. 

Fotografering 

Vi fotograferar ibland under våra evenemang. 

Var vänlig säg till om du inte vill vara med på bild! 

Det är roligare att kombinera bild och text då man ska presentera eller återge något. 

Bilderna kan komma att publiceras exempelvis i tidningsreportage,  

på hemsidan eller facebook. 

BingoLotto 

Stöd din förening genom att bli prenumerant, allt du behöver göra är att: 

ange din Reumatikerförening då du tecknar din prenumeration. 

13 kronor per lott, går oavkortat till föreningen, 

vid köp direkt från föreningen är överskottet ännu mer. 

Sverigelotter 

Lotten kostar 25 kr och ger chans att vinna 25 miljoner kronor. 

11 kr per lott går direkt till föreningen. 

mailto:maigun.hjalmarsson2014@bredband.net
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Reumatikerföreningen Norrköping 

Org. nr.  82 50 01-4498 

Hemsidan:  www.norrkoping.reumatikerforbundet.org 

Bankgiro:  5284-1061 

Adress:  Sandbyhovsgatan 19 602 11 Norrköping 

Telefon:  011-10 24 40 

E-post:  reumatikerforeningen.norrkoping@telia.com 

Kansli:  Kanslist Ewa Sjögren, träffas säkrast måndag-torsdag kl. 8.00-12.00 

   Då kansliet är obemannat finns det telefonsvarare 

Facebook:  Sök på Reumatikerföreningen Norrköping.  

   Välkomna att gilla och följa oss! 

 

Information 

Anmälningar 

Alla anmälningar sker till föreningens kansli. 

Vid anmälan uppge: namn, telefonnummer, aktivitet samt om du har några allergier. 

Vi vill ha in anmälningar så fort som möjligt, då vi har först till kvarn som gäller, dock senast 

en vecka innan aktiviteten, om inget annat anges. 

Föreningen har bindande anmälningar till kurser, bussresor samt större arrangemang. 

Anmälan är bindande från och med sista anmälningsdagen och full avgift tas ut. 

Annonsering 

Sker under Föreningsnytt sista lördagen i månaden med nästkommande månads aktiviteter. 

Avgifter 

Vi har två avgifter till våra aktiviteter, en för medlem och en för icke medlem. 

Inbetalningar 

Våra egna aktiviteter betalas in på föreningens Bankgiro 5284-1061 

Kom ihåg att uppge namn och aktivitet i meddelandefältet både då du betalar via internet och 

när inbetalningskort används. 

Mailadresser! 

Du som vill få påminnelse om evenemang, anmäl din e-postadress till kansliet. 

Kom ihåg att meddela kansliet om ni byter e-post! 

Reumatikerföreningen Norrköping 
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Reumatikerföreningen Norrköping 

Friskvård 

Friskvårdsträningen sker: 
Vårtermin vecka 4 - 19 
Vid frånvaro eller längre sjukdom kontakta din  
ledare eller kansliet.  

Alla frågor och meddelanden angående friskvården ställer du i första hand till kansliet. 

Föreningen har efter nyår ingen friskvårdsanvarig utan består av en arbetsgrupp: 
Ewa Sjögren, kanslist, Gunilla Trodell, friskvårdsledare, Anna Andersson, friskvårdsledare 
samt Jenny Eliasson, ordförande och Åsa Jansson kassör. 

Friskvårdsaktiviteter 

Bassängträning, Vrinnevi   Kostnad: 450 kr 

Måndag kl. 12.45-13.30 kl. 15.00-15.45 kl. 18.00-18.45 kl. 19.30-20.15 
Onsdag kl. 18.45-19.30 
Fredag kl. 08.30-09.15 kl. 09.15-10.00 kl. 13.30-14.15 kl. 14.15-15.00  
  kl. 15.00-15.45 
 

Bassängträning, Lindövägen  Kostnad: 600 kr 

Onsdag kl. 13.00-14.00 kl. 14.00-15.00 
Torsdag kl. 13.00-14.00 kl. 14.00-15.00 kl. 19.00-20.00 

 
Styrketräning, Sandbyhov   Kostnad: 400 kr 

Måndagar kl.15.00-16.00 Gymsalen 
 

Stavgång, Vrinneviskogen   Kostnadsfritt 

Tisdagar kl. 10.30  Tjalvestugan 
 

Gymnastik, Sandbyhov   Kostnad: 400 kr 

Tisdagar kl. 11.30-13.00 Gymnastiksalen  
 

Sittgymnastik, Sandbyhov   Kostnad: 400 kr 

Onsdagar kl. 12.00-13.00 Stora samlingssalen 
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Reumatikerföreningen Norrköping 

Studier 

Vi vill ha din anmälan senast åtta dagar före kursstart, men först till kvarn gäller. 
Anmälan är bindande från sista anmälningsdagen och full avgift tas ut. 
På första medlemsmötet för terminen presenteras nya kurser och cirklar, 
det finns möjlighet att anmäla sig på plats. 
Kurser och cirklar presenteras sedan i månadsannonsen, på hemsidan och Facebook. 
Kursverksamheten sker i samarbete med bl.a. ABF. 

Föreningens Träffpunkt 
Varje torsdag kl. 11.00 - 14.30 i Stora samlingssalen, Sandbyhov. 
Här finns det möjlighet att mötas över en fika, utbyta erfarenheter, ställa frågor, pyssla m.m. 

Föreningens hobbyverksamhet har flyttat hit så det finnas personer som är duktiga på bland 
annat handarbeten. Har du frågor om stickning, virkning eller vill ha sällskap då du 
handarbetar, är du välkommen hit. Föreningen bjuder på kaffe/te. 

Har du själv tips och idéer är det här ett bra tillfälle att ta med dem. 

Varmt välkomna! 

Studiebesök 
Under dessa träffar tar vi även emot besök av personer, företag, studenter  
som vill komma i kontakt med föreningen eller våra medlemmar. 

 Information 

Föreningen kommer att flytta kansliet och verksamheten till Thapperska skolan. 

Som det ser ut i dagsläget blir verksamheten kvar på Sandbyhov under våren, därefter flyttar 

den till Thapperska. 

Kansliet kommer att flytta under våren/sommar vi har inget exakt datum. 

Samma mail och telefonnummer, ny adress blir Gamla Övägen 23, 603 79 Norrköping. 

Thapperska skolan ligger på vänster sida innan Vrinnevisjukhuset när man kommer från stan. 

Uppdaterad information kommer att finnas på vår hemsida. 

Vetevantar till försäljning! 

Vetevantarna innehåller en vetekudde som du värmer 1 min i mikron. 

Dessa finns till försäljning på kansliet, ordinarie pris 99 kr/par. 

Ett par 50 kr Två par 90 kr Tre par 120 kr 
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Reumatikerföreningen Norrköping 

Aktiviteter 

Föreningen annonserar sista lördagen i månaden med nästkommande månads aktiviteter. 

Kostnad för möten är 40 kr/medlem och 60 kr/icke medlem om inget annat står angivet. 

Vid anmälning uppge namn, telefonnummer och eventuell allergi. 

Anmälan är bindande efter sista anmälningsdagen. 

Träff  för nya medlemmar 

9 januari måndag kl. 16.30-18.00 Nya samlingssalen. 

Anmälan senast 2 januari till kansliet, uppge namn och eventuell allergi. 

Medlemsmöte 

18 januari onsdag kl. 18.00-20.00 Studier och friskvård Nya samlingssalen. 

Anhörigas riksförbund informerar om sin verksamhet. 

Anmälan senast 11 januari till kansliet, uppge namn och eventuell allergi. 

Kallelse till Årsmöte 

21 februari tisdag kl. 18.00-20.00 Stora samlingssalen, Sandbyhov. 

13/2 finns Årsmöteshandlingar att hämta på bordet utanför dörren till kanslikorridoren. 

Fri entré inklusive förtäring. 

Anmälan senast 11 februari till kansliet, uppge namn och eventuell allergi. 

Studiebesök på Helhetshälsans hus 

7 mars kl. 17.00-19.00 Butängsgatan 32, Norrköping 

Presentation av verksamheten samt deras stora utbud av olika behandlingsalternativ. 

Kostnad: 50 kr/medlem och 70 kr/icke medlem. Begränsat antal platser, först till kvarn gäller. 

Bindande anmälan senast 27 februari till kansliet, uppge namn och eventuell allergi. 

Vårfest 

4 april tisdag kl. 18.00-21.00 Riks City, Haga. 

Kostnad inkl. mat och dryck 250 kr/medlem och 300 kr icke medlem. 

Bindande anmälan till kansliet och inbetalning till Bankgiro: 5284-1061 senast 27 mars. 

Påskbasar 

8 april Lördag kl. 10.00-12.00 Stora samlingssalen. 

Försäljning av hantverk och fika samt lotterier med fina vinster. 

Bussresa till Visingsö, begränsat antal platser, först till kvarn gäller. 

16 maj Resa, förmiddagsfika och lunch ingår i priset. Vi återkommer med tid och pris. 

Bindande anmälan till kansliet och inbetalning till Bankgiro: 5284-1061 senast 28 april. 
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Reumatikerföreningen Linköping 

Org. nr.  82 20 01-6748  

Hemsidan:  www.linkoping.reumatikerforbundet.org 

Bankgiro:  241-2294  

Postadress: Västra vägen 32 582 28 Linköping  

Besöksadress:  Föreningshuset Fontänen, Huvudentrén, A2 

Telefon:  013-13 21 75 

Telefax:  013-10 17 91 via Fontänens reception 

E-post:  reumatikerforeningen@fontanen.org 

Kansli:  Måndag - torsdag kl. 8.00 – 12.00 

   personal:   Marianne Arnell 

Gåvokonto: Istället för blommor vid t ex uppvaktning 

   Bankkonto: Clearing nummer 9020  Kontonummer 617 54 36 

Reumatikerföreningen Linköping 
 

Information 

Anmälan! 

Det är viktigt att du anmäler dig till aktiviteter/evenemang. 

När du anmäler fler personer än dig själv till ett aktivitet/evenemang, var snäll och uppge allas 

namn. Det blir då lättare att få det rätt på listorna. 

Föreningen subventionerar medlemmarnas kostnader. 

Övriga, som i mån av plats, önskar delta, betalar den faktiska kostnaden för evenemanget. 

Återbud till aktiviteter 

Vid mycket sena återbud till aktiviteter som du anmält dig till, måste vi ta ut en kostnad för 

de utgifter som vi inte kan råda över som t.ex. catering, resekostnader och andra specifika  

inköp. 

Mailadresser! 

Du som vill få påminnelse om evenemang, anmäl din e-postadress till kansliet: 

reumatikerforeningen@fontanen.org 

Kom ihåg att meddela kansliet om ni byter mailadress! 

Sverigelotter 

Ni som önskar köpa/sälja Sverigelotter kan kontakta Marianne på kansliet. 

Oftast finns Sverigelotterna att hämta på kansliet, annars skickar Marianne efter lotterna från 

Folkspel.  
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Friskvård 

Träning i varmvattenbassäng 

Med föreningens egna ledare, olika grupper och tider måndag till fredag. 

Anmälan och för intresse kontakta kansliet 013 – 13 21 75, om plats ej finns gäller kölista. 

Kostnad: 350 kr/termin. 

Gymnastik med avslappning & diskussionsgrupp 12 januari - 1 juni 

Torsdagar kl.11.00 – 13.00 Fontänen, gymnastiksalen och Feilitzens rum 

Vi har gymnastik med avslutande avslappning.  

Efteråt sätter vi oss ner, dricker kaffe och pratar om något spännande ämne. 

Anmälan: 013 – 13 21 75 Ledare: Maj-Lis Andersson  Kostnad: 200 kr/termin. 

Studier 

Vill du komma med i någon cirkel? 

Cirklarna sker i samarbete med ABF. 

Anmälan: kansliet 013 – 13 21 75 

Kostnad: 200 kr, om inget annat anges. Eventuella materialkostnader tillkommer. 

Hobbyhantverksamhet 16 januari - 8 maj 

Måndagar kl. 13.00-16.00 Hellströms rum, Fontänen 

Vi arbetar med att måla, sy, brodera, sticka m.m. Vi lär och inspireras av varandra! 

Anmälan: 013 – 13 21 75 Ledare: Margareta Johansson Kostnad: 200 kr 

Decoupage och kort  31 januari - 23 maj 
Tisdagar kl. 13.00-16.00 Fontänen, Hellströms rum 141 
Vi lär ut grunderna till decoupage och kort 
Anmälan: 013 – 13 21 75 Ledare: Anette Kristensen 
 
Feldenkrais®kurs  6 februari - 10 april 
Måndagar kl. 16.00-17.00 Hässlegatan 1-2, Vidingsjö Föreningslokal 
Detta är en kurs för dig som vill lära dig att kunna hantera besvär från kroppens leder som 
stelhet och smärta. En kurs där du lär dig att använda din kropp på ett skonsammare sätt så 
du kan finna dina möjligheter till ett lättare och mjukare rörelsemönster. Du lär dig genom 
praktiska övningar under ledning av Gun Traneus, sjukgymnast och Feldenkrais®pedagog. 
Anmälan: 013 – 13 21 75 Ledare: Gun Traneus Kostnad: 500 kr, 10 kurstillfällen 
OBS!  Både nya och gamla deltagare är välkomna! 
Om du aldrig tidigare deltagit i Feldenkrais®grupp kontakta kursledaren innan start för  
information 070 – 696 13 68. 

Reumatikerföreningen Linköping 
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Reumatikerföreningen Linköping 

Aktiviteter 

Kallar till Årsmöte 

Måndagen 20 februari 2017 klockan 18.00–21.00. Plats, Vagnhallen Fontänen, Linköping. 

Underhållning av Ann-Sofie Nord. Vi bjuder på kaffe te, smörgås och kaka. 

Anmälan senast den 13 februari till Marianne på kansliet, uppge namn och eventuell allergi. 
Ev. motioner lämnas skriftligen till kansliet senast 14 dagar före årsmötet. 
Årsmöteshandlingar finns på kansliet 7 dagar innan mötet. 

Medlemsmöte 
Torsdagen 23 mars klockan 18.00–21.00 Vagnhallen Fontänen. 
Gudrin Hansen kommer och underhåller oss med sina kåserier. 
Anmälan senast. 15 mars till kansliet, meddela eventuella allergier. 
Kostnad: 40 kronor inkl. kaffe och smörgås. Betalning till bankgiro 241-2294. 

Rock-kväll 
Torsdag 27 april klockan 18.00 – 21.00  Vagnhallen Fontänen. 
Vi kommer att bjudas på 60-talets rockiga musik med Get Back. 
Vi kommer att äta något gott och det kommer att finnas öl, vin till självkostnads pris. 
Det kommer också att finnas lotterier med fina vinster. 
Anmälan senast den 19 april till Marianne på kansliet. 
Kostnad medlem 150 kronor – icke medlem 200 kronor Betalas in på bankgiro 241-2294. 

Bussresa till Karlstad 
Onsdagen 31 maj vi träffas klockan 8.00 på resecentrum fjärrbusar D1 D2. 
Vi kommer att åka till Lars Lerins museum och få en guidad tur där. 
I resan ingår buss, inträde och guidad tur. Vi kommer också att hinna med en rundtur i  
Karlstad. Hemresa kl. 17.00 beräknad hemkomst kl. 21.00. 
Anmälan senast 29 april till Marianne på kansliet. 
Kostnad medlem 300 kronor- icke medlem 350. Betalning till bankgiro 241-2294. 

 

Tack för uppvaktningar på födelsedagar: 

 

Maj-Lis Andersson   Barbro Bjureby 

Ann-Britt Book    Kerstin Carlstedt 

Agneta Eriksson    Annika Isaksson 

Vanja Jansson    Mariana Söderberg 

Mona Claughton-Wallin  Ylva Ålåker 
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Reumatikerföreningen Mjölby-Skänninge 

Org. nr.  82 30 00-74 48 

Hemsidan:  www.mjolby-skanninge.reumatikerforbundet.org 

Bankgiro:  5787-9793 

Adress:  Folkungagatan 30b 595 33 Mjölby 

Telefon:  0142 - 700 49  (Sally Remmert) 

E-post:  sally.remmert@telia.com 

Reumatikerföreningen Mjölby-Skänninge 

 

Information 

Annonsering 

Medlemsträffarna kommer även att annonseras i Östgötatidningen under föreningsnytt  

ca 14 dagar före medlemsträffen. 

Reservation för förändringar i programmet 

Tänk på våra allergiker! Inga starka dofter! 

Friskvård 

Badledare: 

Britt-Marie Andersson  0142-263 57 Kontaktansvarig 

Marianne Andersson  0142-406 05 

Annelie Hultner   0142-406 63 

Aktiviteter 

Årsmöte 
19 februari kl. 14.00- PRO-lokalen, Mjölby. 
Föranmälan senast 18 februari till Sally Remmert 0142-700 49  

Medlemsmöte 
2 april kl. 14.00- Missionskyrkan, Skänninge. 
Gäster: ”Livskvalité” från Motala. 

Medlemsmöte  
7 maj kl.14.00- Sya Hembygdsgård. 
Kostnad: 30 kr/person 
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Reumatikerföreningen Motala-Vadstena 

Org. nr.  82 40 00-8766 

Hemsidan:  www.motala-vadstena.reumatikerforbundet.org 

Bankgiro:  5564-5279 

   Swish: 1 2 3 5 2 0 9 0 4 4  

Adress:  Skolgatan 9 591 30 Motala 

Telefon:  0141-21 73 65 

E-post:  reumatikerf.m-v@telia.com 

Kansli:  Obemannat, tala in meddelande på telefonsvararen så ringer vi upp. 

 

Föreningens eget programblad utkommer efter årsmötet i februari. 

Reumatikerföreningen Motala-Vadstena 

 

Friskvård 

Bassängträning på lasarettet i Motala. 

Kostnad 300 kr/termin 

Damgrupper måndag och tisdag kväll 

Vid frågor kontakta May-Britt Persson 0141-21 59 66 

Herrgrupp onsdag kväll 

vid frågor kontakta Stig Eriksson 0141-507 13. 

Stavgång/promenad tisdagar kl. 10.00 – 12.00. 

Promenadgruppen är kostnadsfri, föreningen bjuder på kaffe. 

Återkommande aktiviteter 

Cirklar: 

är kostnadsfria, föreningen bjuder på kaffe. 

Bingogrupp tisdagar kl. 14.00 – 16.00. 

Handarbetsgrupp onsdagar kl. 10.00 – 12.00. 
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Reumatikerföreningen Motala-Vadstena 

Aktiviteter 

Kallar till Årsmöte 

Lördag den 11 februari kl. 12.30 i Brödragården, Sjögatan 12, Motala. 

Personlig kallelse med ytterligare information utskickas till våra medlemmar. 

Föreningen bjuder på lunch från Restaurang Perssons Pojkar. 

Anmälan senast den 5 februari till: 

Kerstin Bruce, 0141-21 59 56 eller May-Britt Persson, 0141-21 59 66. 

Påskbuffé (från Perssons Pojkar) 

Lördag den 1 april kl. 13.00 i Brödragården, Sjögatan 12, Motala. 

Lotterier. Underhållning av trubaduren Lennart Lundström. Kostnad 

100 kr. 

Anmälan senast den 26 mars till: 

Kerstin Bruce, 0141-21 59 56 eller May-Britt Persson, 0141-21 59 66. 

Teaterresa till Göteborg 

Lördag den 8 april (2-dagarsresa). Avresa från 59:an i Gamla stan (Nedre Kaptensgatan 7) på 

morgonen, tid meddelas senare. Vi reser med Vadstena Buss för att se revyn ”Macken” på  

Lorensbergsteatern. Övernattning med frukost på hotell Grand Opera nära Nordstan. 

I priset ingår också kaffe/smörgås x 2 och en trerätters middag exkl. dryck på hotellet före  

revyn. Kostnad: medlemspriset är 2000 kr (ord pris 2.495 kr) för del i dubbelrum. 

Tillägg 300 kr för enkelrum om sådant finnes ledigt. 

OBS! Begränsat antal platser till denna resa. Efter bokning utskickas inbetalningskort. Resan 

ska betalas inom 2 veckor efter bokning! Anmälan endast till Kerstin Bruce, 0141-21 59 56. 

Medlemsmöte 

Torsdag den 18 maj kl 18.00 är det medlemsmöte i 59:an. 

Kåseri av Johan Birath. Kaffe, smörgåstårta och lotterier. Kostnad 50 kr. 

Anmälan senast den 10 maj till Kerstin, 0141-21 59 56 eller May-Britt, 0141-21 59 66. 

Årets sommarresa planeras till den 8 juni. 

Denna gång åker vi med Vadstena Buss till Öland och besöker bl.a. Solliden, där vi äter 

lunch. Vi besöker även Paradisverkstaden i Färjestaden. Vi stannar även ett par gånger på 

vägen, förmidagsfika i Vetlanda och troligen i Kosta med både shopping och glasoutlet. 

Avresa kl. 07.00 på morgonen från 59:an i Gamla stan, Nedre Kaptensgatan 7. Heldagsresa, 

hemkomst sen kväll. Lunch, förmiddagsfika, kvällsmåltid och entré ingår i resans pris. 

Kostnad: medlem 500 kr, icke medlem 650 kr, får deltaga i mån av plats. 

Anmälan senast den 31 maj till Kerstin eller May-Britt, se telefonnummer ovan. 
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Reumatikerföreningen Finspång 

Org. nr.  82 50 03-7259 

Hemsidan:  www.finspang.reumatikerforbundet.org 

Bankgiro:  5915-7297 

Adress:  Högamonvägen 6 610 10 Ljusfallshammar  (ordförande) 

Telefon:  0702-36 85 32        (ordförande) 

E-post:  gun.lasse@live.se       (ordförande) 

 

Reumatikerföreningen Finspång 

Friskvård 

Vattengymnastik, måndagar startar vecka 2 

Kl. 17.30 på Medley Finspång har en vattengympagrupp som fungerar bra. 

Är du intresserad så kontakta någon i styrelsen. 

Det finns platser kvar, välkomna! 

Information 

Månadsmöten 

Hålls tillsammans med HFF Handikappföreningarna i Finspång. 

Alla medlemmar är välkomna.  

Aktiviteter 

Annonsering om aktiviteterna kommer i Folkbladet och NT  

Årsmöte 
28 februari mer information kommer annonseras i tidningen. 

Medlemsmöte 
Underhållning av Mats Strandberg, sportreporter och imitatör, annons i tidningen. 

Resa tillsammans med HFF 
Resan kommer att vara i maj, mer information kommer annonseras i tidningen. 
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Reumatikerföreningen Valdemarsvik 

 Reumatikerföreningen Valdemarsvik 

Org. nr.  825003-7366 

Hemsidan:  www.valdemarsvik.reumatikerforbundet.org 

Bankgiro:   

Adress:  Storgatan 7  615 30 Valdemarsvik  

Telefon:  0123-320 11 070-561 77 88 Kristina Tingström, kontaktperson 

E-post:  reumatikerforeningenvaldemarsvik@hotmail.com 

Information 

 2016-12-03 hölls det Medlemsmöte 

Avsikten var att starta upp föreningen igen och en Interimsstyrelse (provisorisk styrelse) har 
tagits fram bestående av: 
Ordförande/Sammankallande: Kristina Tingström 
Sekreterare: Per GW Petersson 
Kassör: Göran Kvist 

Interimsstyrelsens uppgift kommer att bli: 
att förbereda årsmötet 
att lägga förslag på Ledamöter och Suppleanter 

Stadgar, föreningens namn och medlemsavgiften blir densamma. 
Kristina Anita  Per GW Ulla 

Kallar till Årsmöte  

Onsdag den 1 februari kl. 17.30 i föreningslokalen, Valdemarsvik. 

Föranmälan till Kristina 0123-320 11 eller 070-561 77 88.  

Friskvård 

”Sittgympan” tisdagar kl.11.00-13.30 Kostnad 250 kr inklusive kaffe 

Det finns möjligheter starta egna grupper på andra  tider och veckodagar (även kvällstid) 

Anmälan och förslag till Anita Bengtsson 0123-100 74 070- 473 24 95 

”Kvällsgrupp” om intresse finns för en Kontakta Kristina Tingström 070-561 77 88 

Externa Aktiviteter Vattengympa till subventionerat pris 

Kontakta Anita Bengtsson 0123-100 74 eller 070- 473 24 95 
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Ansvarig utgivare 

Reumatikerdistriktet Östergötland 

Västra vägen  32, 582 28 Linköping 

013 - 12 68 55 

reumatikerdistriktet.ostergotland@fontanen.org 

www.ostergotland.reumatikerforbundet.org 

Reumatikerförbundet  

Stockholm 08-505 805 00  

info@reumatikerforbundet.org 

www.reumatikerforbundet.org 


